

**Frank Hansen, Hoven Holding ApS**  
Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm

**CVR-nr. 35 83 48 42**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

---

Frank Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frank Hansen, Hoven Holding ApS Kærhusvej 4, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 83 48 42 Stiftet: 10. april 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Majgaard Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	FH Scandinox A/S, Hoven Rækker Mølle Bryghus A/S, Ringkøbing-Skjern Gerstenberg Services A/S, Brøndby FH Scandinox AS, Mandal, Norge Ejendomsselskabet Horns Bjerge ApS, Hoven
<b>Associerede virksomheder</b>	FHRH AS, Norge Westjydsk Brew & Still ApS, Hoven

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	47.511	39.603	30.893
Resultat af ordinær primær drift	7.548	2.109	174
Finansielle poster, netto	-341	-240	-246
Årets resultat	5.476	1.176	-263
<b>Balance:</b>			
Balancesum	103.128	98.472	97.247
Investeringer i materielle anlægsaktiver	16.689	1.818	1.043
Egenkapital	56.291	51.191	50.541
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	8.574	11.473	-7.098
Investeringsaktivitet	-16.714	-1.651	-7.772
Finansieringsaktivitet	5.578	-7.019	-500
Pengestrømme i alt	-2.562	2.803	-15.370
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	64	57	44
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	157,6	172,7	164,8
Soliditetsgrad	52,9	50,7	50,2
Egenkapitalforrentning	10,1	3,4	-0,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har bestået i udførelse af montage- og servicearbejde vedrørende levnedsmiddelindustrien i ind- og udland, samt salg af produktionsanlæg hertil.

Moderselskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i FH Scandinox A/S, FH Scandinox Norge AS, Gerstenberg Services A/S, Rækker Mølle Bryghus A/S, Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS, FHRH AS og West Jydsk Brew & Still ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.317 t.kr. mod 1.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Koncernen følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

### Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et uændret aktivitetsniveau og koncernresultat på niveau med dette år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	<b>47.511</b>	<b>39.603</b>	<b>-58</b>	<b>-5</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-35.778	-33.947	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.185	-3.547	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.548</b>	<b>2.109</b>	<b>-58</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.486	1.588
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-32	2	-32	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	161	165
Andre finansielle indtægter	349	28	-245	-26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-658	-270	-34	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.207</b>	<b>1.869</b>	<b>5.278</b>	<b>1.699</b>
Skat af årets resultat	-1.731	-693	39	-27
<b>3 Årets resultat</b>	<b>5.476</b>	<b>1.176</b>	<b>5.317</b>	<b>1.672</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Frank Hansen, Hoven Holding ApS	5.317	1.672		
Minoritetsinteresser	159	-496		
	<b>5.476</b>	<b>1.176</b>		

## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Goodwill	2.626	3.676	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.626	3.676	0	0
5	Grunde og bygninger	19.762	11.289	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.538	5.307	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.300	16.596	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	43.373	37.995
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	40	0	0	0
9	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	107	157	107	157
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	160	165	0	0
11	Andre tilgodehavender	37	37	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	344	359	43.480	38.152
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.270</b>	<b>20.631</b>	<b>43.480</b>	<b>38.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	13.480	28.927	0	0
	Varer under fremstilling	15.191	9.386	0	0
	Forudbetalinger for varer	225	42	0	0
	Varebeholdninger i alt	28.896	38.355	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.888	16.519	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.226	10.026	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	10.600	2.701
	Tilgodehavende selskabsskat	0	712	1.031	864
	Andre tilgodehavender	1.930	1.629	0	16
12	Periodeafgrænsningsposter	358	478	0	0
	Tilgodehavender i alt	33.402	29.364	11.631	3.581
	Likvide beholdninger	7.560	10.122	1.892	8.208
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>69.858</b>	<b>77.841</b>	<b>13.523</b>	<b>11.789</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>103.128</b>	<b>98.472</b>	<b>57.003</b>	<b>49.941</b>

## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
13	Anpartskapital	200	200	200	200
14	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.683	965
15	Overført resultat	53.905	49.236	51.222	48.270
16	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	500	500	500
	Egenkapital før minoritetsinteresser	54.605	49.936	54.605	49.935
	Minoritetsinteresser	1.686	1.255	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.291</b>	<b>51.191</b>	<b>54.605</b>	<b>49.935</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	2.515	2.212	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.515</b>	<b>2.212</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitutter	15.131	9.378	1	1
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.269	8.242	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.404	13.093	5	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.392	0
	Selskabsskat	305	0	0	0
	Anden gæld	15.213	14.356	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.322	45.069	2.398	6
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.322</b>	<b>45.069</b>	<b>2.398</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>103.128</b>	<b>98.472</b>	<b>57.003</b>	<b>49.941</b>
17	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
18	<b>Eventualposter</b>				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. juli						
2018	200	0	48.081	500	1.760	50.541
Kursregulering, associeret	0	0	-17	0	-6	-23
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	0	-500
Resultatandel	0	0	1.172	500	-499	1.173
Egenkapital 1. juli						
2019	200	0	49.236	500	1.255	51.191
Kursregulering, datterselskab	0	0	-159	0	-53	-212
Kursregulering, associeret	0	0	12	0	0	12
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0	325	325
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	0	-500
Resultatandel	0	0	4.816	500	159	5.475
	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>53.905</b>	<b>500</b>	<b>1.686</b>	<b>56.291</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	200	885	47.195	500	48.780
Kursregulering, datterselskab	0	0	-14	0	-14
Kursregulering, associeret	0	0	-3	0	-3
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	80	1.092	500	1.672
Egenkapital 1. juli 2019	200	965	48.270	500	49.935
Kursregulering, datterselskab	0	0	-159	0	-159
Kursregulering, associeret	0	0	12	0	12
Udloddet udbytte	0	0	0	-500	-500
Resultatandel	0	1.718	3.099	500	5.317
	<b>200</b>	<b>2.683</b>	<b>51.222</b>	<b>500</b>	<b>54.605</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	5.476	1.176
19 Reguleringer	5.914	4.272
20 Ændring i driftskapital	-2.096	7.002
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	9.294	12.450
Renteindbetalinger og lignende	349	25
Renteudbetalinger og lignende	-658	-270
Pengestrøm fra ordinær drift	8.985	12.205
Betalt selskabsskat	-411	-732
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>8.574</b>	<b>11.473</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-16.727	-1.818
Salg af materielle anlægsaktiver	48	154
Køb af finansielle anlægsaktiver	-40	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	5	13
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-16.714</b>	<b>-1.651</b>
Kapitalforhøjelse fra minortiteter	325	0
Betalt udbytte	-500	-500
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	5.753	-6.519
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>5.578</b>	<b>-7.019</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.562</b>	<b>2.803</b>
Likvider 1. juli	10.122	7.319
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>7.560</b>	<b>10.122</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.560	10.122
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>7.560</b>	<b>10.122</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	31.345	29.847	0	0
Pensioner	3.174	2.746	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.259	1.354	0	0
	<b>35.778</b>	<b>33.947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	57	0	0
Ledelsesaflønning er i henhold til årsregnskabslovens § 98, stk. 3 ikke oplyst.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	658	270	34	25
	<b>658</b>	<b>270</b>	<b>34</b>	<b>25</b>
			Modervirksomhed	
			2019/20	2018/19
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			1.718	80
Udbytte for regnskabsåret			500	500
Overføres til overført resultat			3.099	1.092
<b>Disponeret i alt</b>			<b>5.317</b>	<b>1.672</b>
			Koncern	
			30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Goodwill</b>				
Kostpris 1. juli			5.251	5.251
<b>Kostpris 30. juni</b>			<b>5.251</b>	<b>5.251</b>
Afskrivninger 1. juli			-1.575	-525
Årets afskrivninger			-1.050	-1.050
<b>Afskrivninger 30. juni</b>			<b>-2.625</b>	<b>-1.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>			<b>2.626</b>	<b>3.676</b>

## Noter

	Koncern	
	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	22.384	22.384
Tilgang i årets løb	9.311	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>31.695</b>	<b>22.384</b>
Afskrivninger 1. juli	-11.095	-10.235
Årets afskrivninger	-838	-860
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-11.933</b>	<b>-11.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>19.762</b>	<b>11.289</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	14.868	13.688
Omregning til valutakurs 30. juni	-89	0
Tilgang i årets løb	7.378	1.818
Afgang i årets løb	-434	-638
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>21.723</b>	<b>14.868</b>
Afskrivninger 1. juli	-9.561	-8.595
Omregning til valutakurs 30. juni	51	0
Årets afskrivninger	-2.061	-1.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	386	484
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-11.185</b>	<b>-9.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.538</b>	<b>5.307</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/6 2020	30/6 2019
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	36.948	36.048
Regulering vedrørende tidligere år	82	0
Tilgang i årets løb	3.550	900
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>40.580</b>	<b>36.948</b>
Opskrivninger 1. juli	1.047	973
Kursregulering datterselskab	-159	-14
Årets resultat	5.487	1.588
Udbytte	-3.500	-1.500
Regulering vedrørende tidligere år	-82	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>2.793</b>	<b>1.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>43.373</b>	<b>37.995</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frank Hansen, Hoven Holding ApS
FH Scandinox A/S, Hoven	100 %	37.417	5.809	37.417
Rækker Mølle Bryghus A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	535	-664	535
Gerstenberg Services A/S, Brøndby	75 %	1.737	970	3.272
FH Scandinox AS, Mandal, Norge	75 %	2.378	716	1.783
Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS, Hoven	100 %	366	-134	366
		<b>42.433</b>	<b>6.697</b>	<b>43.373</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	12	12	12	12
Tilgang i årets løb	40	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>52</b>	<b>12</b>	<b>12</b>	<b>12</b>
Nedskrivninger 1. juli	-90	-89	-90	-89
Omregning til valutakurs	12	-3	12	-3
Årets resultat	-32	2	-32	2
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-110</b>	<b>-90</b>	<b>-110</b>	<b>-90</b>
Modregnet i tilgodehavender	98	78	98	78
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>98</b>	<b>78</b>	<b>98</b>	<b>78</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FHRH AS			Norge	50 %
Westjydsk Brew & Still ApS			Hoven	50 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	235	235	235	235
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>235</b>	<b>235</b>	<b>235</b>	<b>235</b>
Nedskrivninger 1. juli	-78	-77	-78	-77
Omregning til valutakurs ultimo	-30	0	-30	0
Årets nedskrivninger	-20	-1	-20	-1
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-128</b>	<b>-78</b>	<b>-128</b>	<b>-78</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>107</b>	<b>157</b>	<b>107</b>	<b>157</b>
Der specificeres således:				
FHRH AS	205	235	205	235
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.	-98	-78	-98	-78
	<b>107</b>	<b>157</b>	<b>107</b>	<b>157</b>

	Koncern	
	30/6 2020	30/6 2019
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	415	428
Afgang i årets løb	-5	-13
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>410</b>	<b>415</b>
Nedskrivninger 1. juli	-250	-250
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-250</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>160</b>	<b>165</b>



## Noter

	Modervirksomhed	
	30/6 2020	30/6 2019
<b>14. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	965	885
Resultatandel	<u>1.718</u>	<u>80</u>
	<b><u>2.683</u></b>	<b><u>965</u></b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>15. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	49.236	48.081	48.270	47.195
Kursregulering, datterselskab	-159	-14	-159	-14
Kursregulering, associeret	12	-3	12	-3
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.816</u>	<u>1.172</u>	<u>3.099</u>	<u>1.092</u>
	<b><u>53.905</u></b>	<b><u>49.236</u></b>	<b><u>51.222</u></b>	<b><u>48.270</u></b>

<b>16. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli	500	500	500	500
Udloddet udbytte	-500	-500	-500	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>
	<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>

## 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af koncernens likvide beholdninger vedrører 10 t.kr. sikkerhedsstillelse for kreditorer.

Koncernen har udstedt skadesløsbrev samt ejerpantebreve på i alt 5.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev samt ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 9.060 t.kr.

## Noter

---

### 18. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetid på mellem 1 og 16 måneder. Kontrakterne har en samlet årlig leje på 96 tkr. og en samlet restleasingydelse pr. 30. juni 2019 på 198 tkr. Derudover har selskabet indgået huslejekontrakter med restløbetid på 15 måneder, med en samlet årlig leje på 396 tkr. og en samlet restlejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 på 495 tkr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 15.131 t.kr. Hertil kommer arbejds- og betalingsgarantier på 2.625 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen beløber sig i 1.034 t.kr.

	Koncern	
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.987	3.360
Andre finansielle indtægter	-349	-28
Øvrige finansielle omkostninger	545	247
Skat af årets resultat	<u>1.731</u>	<u>693</u>
	<b><u>5.914</u></b>	<b><u>4.272</u></b>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	9.459	-7.726
Ændring i tilgodehavender	-4.750	8.124
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-6.805</u>	<u>6.604</u>
	<b><u>-2.096</u></b>	<b><u>7.002</u></b>